SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

(CIFRAS EN PESOS)

IPT-EAEPECF-11c

Concepto

Egresos
Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)

230

DESARROLLO SOCIAL

SALUD

3,310,285,660.48

3,310,285,660.48

307,162,923.50

307,162,923.50

3,617,448,583.98

3,617,448,583.98

1,373,659,464.02

1,373,659,464.02

1,319,076,840.83

1,319,076,840.83

2,243,789,119.96

2,243,789,119.96

TOTAL DEL GASTO

DR. ALFREDO ROMAN MESSINA

DIRECTOR GENERAL

3,310,285,660.48

ING. ISMAEL CARREON RUELAS

307,162,923.50

3,617,448,583.98

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

1,373,659,464.02

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la informacién aqui vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

1,319,076,840.83

2,243,789,119.96

LIC. JESUS MIGUEL ZAZUETA GONZALEZ

SUBDIRECTOR DE RECURSOS
FINANCIEROS
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